



ODAK

Karşılanmamış İhtiyaçlara Yönelik Umut Veren Tedavilerin Peşindeyiz

Amgen Türkiye Hematoloji Marka Takımı ile güncel faaliyetleri, firmanın hematoloji alanındaki tedavi seçenekleri ve pandemi sürecinin iş süreçlerine yansımaları üzerine konuştuk.

Amgen Hematoloji Marka Takımı'nı tanıyabilir miyiz?

Amgen olarak 2016 yılından beri hematoloji alanında faaliyet gösteriyoruz. Ben Amgen Türkiye'de onkoloji ve hematoloji iş birimi müdürü olarak görev yapıyorum. Ekip olarak hepimizin tek hedefi hematoloji hastalarına mümkün olan en kısa sürede en yeni tedavilerimizi ulaştırabilmek. Pazarlamada Ecz. Erdem Kolbakır, medikalde Ecz. Beren Yıldırım, sahada ise Alpan Erdinç öncülüğünde alanında son derece uzman, güçlü bir ekip ile çalışıyoruz.

İnsana dokunan bir iş yapıyoruz. Zamanın insan hayatı için değerinin farkındayız. Hepimiz bunun bilincinde, hastaların sağlığını ve iyiliğini her şeyin üzerinde tutarak hareket ediyoruz. Böylesine duyarlı ve sorumluluklarının bilincinde bir ekip ile çalışıyor olmaktan dolayı çok mutluyum.

••• Biyoteknolojik tedavilerle akut lenfoblastik lösemi, multipl miyelom gibi agresif kanser türleriyle ve kanser tedavisinde sık karşılaşılan nötropeni gibi yan etkilerle mücadelede ön saflarda yer alıyoruz. •••



Dr. Defne Altay Nazlı

AMGEN TÜRKİYE
Onkoloji Hematoloji İş Birimi Müdürü

Biyoteknolojik ve biyobenzer ilaçlar hematolojik hastalıkların tedavisinde gelecekte nasıl bir rol oynayacak?

Kanser tedavisinin en önemli amacı kür sağlamak; ancak günümüzde henüz vücudumuzun tam anlamıyla nasıl çalıştığı, hastalıkların etkileri ve en iyi ilacı keşfetme süreci halen tam anlamıyla cevap bulmuş değil. Bütün bu gelişmelerle birlikte kimyasal ilaçlardan biyoteknolojik ürünlere doğru ciddi bir evrilmeye yaşıyoruz. Kanser tedavisinde standart kemoterapiler yerine kişiye ve hastalığa yönelik tedaviler ön plana çıkıyor ve bilim insanları da hastaların ihtiyaçlarına uygun yeni yolları araştırıyor. Zaman içinde gelişmekte olan teknikler, belli mutasyonlar veya belirteçlerin saptanması ile spesifik hedeflere yönelik tedaviler veya immuno-onkolojik tedaviler ön plana çıkıyor.

Amgen olarak biyoteknolojinin merkezindeki şirketlerden biriyiz ve son 40 yıldır onkolojide önemli olan ilklere geliştirmeye kendimizi adadık. Aynı zamanda biyolojilerdeki deneyimimizi biyobenzer üretiminde kullanıyoruz. Hedefimiz yüksek kalitede, üretimi güvenle gerçekleştirip etkin biyobenzerler üreterek hastalar için daha fazla tedavi seçeneği sağlamak ve daha sürdürülebilir bir sağlık sistemine katkıda bulunmak.

Doğru şekilde üretilen yüksek kaliteli biyobenzer ürünler, sağlık sisteminde hastalara farklı tedavi seçeneği sunma potansiyeli taşıyor. Etkin maddelerin birebir aynı olduğu jenerik ürünlerden farklı olarak biyobenzer ürünler tanımları gereği referans ürün olarak adlandırılan orijinal biyolojik ürün ile birebir aynı değil.

Ayrıca biyobenzer ürünler geliştiren firmalara göre de farklılık gösteriler. Bunun nedeni biyolojik ilaçların özel biyolojik sistemler kullanılarak geliştirilmesi ve üretim süreçlerinin karmaşık bir yapıya sahip olmasıdır. Referans ürünün yalnızca gen dizilimi bilinir, bu yüzden üretim işleminin tam olarak aynısını yapmak mümkün değildir.

Amgen'de binlerce hücre arasından umut vaat eden bir klonu oluşturmak ve seçmek için gerekli olan kapsamlı bilimsel yetkinliklere sahip ve referans ürün ile biyobenzeri arasında klinik olarak anlamlı farklılıkların bulunmamasını sağlamak amacıyla referans ürünün biyolojik fonksiyonuna olabildiğince yakın olan anti-koru üretiyoruz.



Amgen hematolojik hastalıklar alanında ne gibi faaliyetlerde bulunuyor?

Amgen Hematoloji "ilk olarak biyoloji, ikinci olarak yöntem" yaklaşımı ile araştırma geliştirme yapıyor ve kompleks biyolojiyi uygun genetik hedefleri bulmak ve hastalıkların çözümü için içgörü yaratmakta kullanıyor.

Bu kapsamda hastaların tanılar, tedavileri ve takip süreçlerinde fark yaratacak biyomarker'ler üzerinde çalışarak hedefe yönelik yaklaşımları araştırıyoruz. Amgen bilim insanları anjiyogenez, antikor ilaç konjugatı, apoptoz, kemik metastazi, CAR-T hücre tedavileri, hematopoez, immünmikro çevre ve pro-

teazom inhibitörleri gibi çok farklı modaliteler üzerinde araştırmalarını sürdürüyor ve alanında ilk olarak geliştirmiş olduğumuz BiTE teknolojisini ilerletmeye odaklanıyor.

Amgen olarak içinde bulunduğumuz pandemi sürecinde iş yapış şeklimizin kalıcı olarak dönüşüme uğradığı bir dönemden geçiyoruz. Bu amaçla merkezine insanları, iş süreçlerini ve teknolojiyi koyarak paydaşlarımız ile nerede, ne zaman ve hangi kanallar üzerinden etkileşim gerçekleştirebileceğimizin yollarını belirleyen ve bu yoldaki kaslarımızı güçlendirmeye odaklanan programlar üzerinde çalışıyoruz. Bu doğrultuda önceliklerimiz, paydaşlarımızdan edindiğimiz içgörü-



Ecz. Erdem Kolbakır

AMGEN TÜRKİYE
Ürün Müdürü

leri, pazar dinamiklerini ve çoklu pazarlama kanallarını analiz ederek paydaşlarımızın çoklu kanallarımızdaki deneyimlerinin kusursuz, entegre ve tutarlı olmasını sağlamak.



Ecz. Beren Yıldırım

AMGEN TÜRKİYE
Medikal Danışman

Amgen olarak hangi hematolojik hastalıklara tedavi seçeneği sunuyorsunuz?

Hematoloji alanında ilk biyoteknolojik tedavilerin üreticilerinden biriyiz. Amgen olarak amacımız karşılanmamış ihtiyacı olan kompleks kanserli hastalar için umut veren yeni tedavileri geliştirmek ve hizmete sunmak. Portföyümüzde pek çok alanında ilk ve tekrarlayan ya da tedavisi zor olan kanser tipleri için yenilikçi tedaviler bulunuyor. Amgen olarak dünyanın her yerinde milyonlarca hastaya ulaşıyor ve çığır açma potansiyeli taşıyan ilaçlardan oluşan bir araştırma portföyü üzerinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Biyoteknolojik tedavilerle akut lenfoblastik lösemi, multipl miyelom gibi agresif kanser türleriyle ve kanser tedavisinde sık karşılaşılan nötropeni gibi yan etkilerle mücadelede ön saflarda yer alıyoruz.



Alpan Erdinç

AMGEN TÜRKİYE
Hematoloji Bölge Müdürü

Pandemi döneminde sağlık profesyonelleri ile nasıl çalışıyorsunuz?

Bu dönemde hekimlerle iletişimimize daha çok dijital kanalları etkin bir şekilde kullanarak hız kesmeden devam ettik; ama tabii ki yüz yüze görüşmelerimizi karşılıklı olarak özlüyoruz. Pandeminin etkisiyle iş süreçlerimiz ve iş yapış modellerimiz yeniden şekillendi ve dijital dünyanın getirdiği yeniliklerle birlikte sağlık profesyonelleri ile iletişimimizi güçlendirecek farklı projeler üzerinde çalışıyoruz. Pandemi sonrasında da yeni iş modellerimizin hibrit olacağını bilerek kendimizi ve ekibimizi buna göre hazırlıyoruz. Sonuçta hem hekimlerimiz hem de bizim için nihai hedef her koşulda hastalarımıza kesintisiz hizmeti sürdürebilmek.